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
Тел.: 30-01-45, 8-903-634-61-45.

Радиодетали куплю. Конденса-
торы, микросхемы, реле, разъемы, 
переключатели, диоды, тиристо-
ры, генераторные лампы, шунты, 
измерительные приборы и др. Тел. 
8-916-739-44-34.

Букинист купит старинную книгу 18 века 
за 50000 руб., 19 век - за 30000 руб., цер-
ковную - за 40000 руб., фарфоровую ста-
туэтку СССР (люди) за 5000 р. Тел. 8-915-
929-94-73.

Антиквариат куплю, дорого ( ико-
ны, самовары, книги, изделия из се-
ребра и бронзы, деревянные скуль-
птуры). Оценка, выезд бесплатно. 
Тел.: 8-905-150-83-98, 30-10-34, в 
любое время, без выходных.

Занятость в свободное время для фи-
зических и юридических лиц. Гражданско-
правовой договор. Обучение предусмо-
трено. Запись на собеседование с 9 до 18 
часов. Тел. 30-08-17.

На постоянную работу в АЗИМУТ 
Отель Кострома требуется уборщик 
общественных зон (можно пенсионе-
ра). Режим работы: сутки через трое, 
предоставляется бесплатное питание 
в течение рабочей смены, спецодежда, 

корпоративные льготы. Заработная 
плата 15000 руб., выплачивается сво-
евременно. Контактный телефон (4942) 
39-05-01.

Офис-менеджер, менеджер по работе 
с клиентами, требуется на постоянную 
работу в агентство недвижимости. Ком-
муникабельность, грамотная речь, целе-
устремленность. Опыт работы с людьми. 
З/п оклад+премиальная часть. Тел. 46-
63-25.

SMS, КОТОРЫЕ ДАРЯТ НАДЕЖДУ
Костромская ночлежка для бездомных людей - официальный 
участник проекта «7715: простой номер благотворительно-
сти», организованного Национальным благотворительным 
фондом.

Теперь на нужды ночлежки можно пожертвовать с помощью 
обычного sms-сообщения.

Для того чтобы сделать пожертвование в пользу ночлежки, 
нужно отправить на номер 7715 sms с текстом: «Кострома 

(пробел) сумма», и указанная сумма будет списана с баланса 
вашего мобильного и направлена на расчетный счет.

Очень просто и удобно!
Если вы отправили sms с префиксом «Кострома» на указан-

ный номер, но не указали сумму, размер пожертвования «по 
умолчанию» составит 45 рублей.

Подробности на официальном сайте проекта www.sms7715.
ru. Спасибо за помощь!



СНИМУ

1-комн. кв., можно малосемейку 
или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-73-65, 
8-953-644-51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-963-217-20-46.

Помещение под офис, офис продаж, 
желательно в центральной части горо-
да, сниму. Рассмотрю все предложения. 
Тел. 46-63-25.

СДАМ

1-комн. кв., все удобства, хороший 
район, отличное состояние, есть вся не-
обходимая мебель, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель и бытовая тех-
ника, хорошее состояние, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Беленогова ул., 2-комн. кв., сдаю на 
длительный срок, 1к4, 55 кв. м, мебли-
рованная, бытовая техника, стираль-
ная машина-автомат, интернет. Цена 
10000 руб.+к/у. Тел. 8-910-195-67-74.

Голубкова ул., д.10, комната, сдаю, 
14 кв. м, полностью меблирована. Цена 
4500 р.+ комм. усл. Тел.: 8-953-669-93-
79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Викто-
рия.

Индустриальная ул. (у мини-рынка 
в Давыдовском), 2-комн. кв., сдаю на 
длительный срок, без мебели, 3-й этаж, 
общ. пл. 50 кв. м, кухня 9 кв. м. Оплата 
10 т. р. + к/у. Собственник. Тел. 8-920-
643-64-22.

Комната в общежитии секционного 
типа, все удобства, хорошее состояние, 
чисто, есть мебель, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Ленина ул., 1-комн. кв., все удобст-
ва, средний этаж,  есть мебель, сдам на 
длительный срок. Цена 9000 р.  Тел.: 45-
05-02,  8-930-386-62-85.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдаю, 
СРОЧНО. Мебель, ремонт, 4-й эт. 5-эт. 
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